
彭州物流冷库招标公告

永辉超市成立于2001年，十年创业，飞跃发展，是中国500强企业之一，被国家商务部列为“全

国流通重点企业”、“双百市场工程”重点企业，荣获“中国驰名商标”，是上海主板上市企业（股

票代码：601933）。

永辉超市是中国大陆首批将生鲜农产品引进现代超市的流通企业之一，被国家七部委誉为中国

“农改超”推广的典范，被百姓誉为“民生超市、百姓永辉”。公司已发展成为以零售业为龙头，

以现代物流为支撑，以现代农业和食品工业为两翼，以实业开发为基础的大型集团企业。位居2015

年中国连锁百强企业10强、中国快速消费品连锁百强5强。未来几年，永辉将稳健地向全国多个区域

发展，并保持可持续盈利增长。

永辉超市分布区域包含省份如下：

福建大区：福建省

华西大区：重庆市、贵州省、陕西省

安徽大区：安徽省

河南大区：河南省

东北大区：辽宁省、吉林省、黑龙江省

四川大区：四川省

河北大区：河北省、山西省

华东区域：浙江省、江苏省、上海市

北京区域：北京市、天津市

广东区域：广东省

江西区域：江西省

根据《中华人民共和国招标投标法》以及有关法律法规，遵循公开、公平、公正和诚实信用的

原则，永辉超市股份有限公司本次就彭州物流冷库建设在全国范围内进行招标，欢迎有资质的企业

前来参加投标：

一、基本情况



1、招标单位：永辉超市股份有限公司

2、招标项目及内容：彭州物流冷库建设(四川省成都市濛阳镇濛兴西路50号）

二、投标人资格要求：

1、注册资金(万元)：5000以上（含）

2、成立年限：三年（含）以上

3、经营范围：营业执照体现制冷、冷库相关的设备生产、安装说明

4、业绩要求：

1）投标单位有良好的资金、财务状况，没有处于被责令停业的状态；没有处于被行政主管部门

取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态（提供投标人声明书）；

2）且年营业额 1亿以上（含）；

3）近两年氟利昂制冷物流仓储类似案例四个（每个项目不少于800万），需提供合同证明。如

提供合同为虚假合同一经证实将永久不得参与永辉相关业务。

5、资质要求：

1）机电安装三级资质（含）以上；

2）压力管道GC2安装资质

6、其他：

1）满足招标要求的主设备（机组）、主材（库板）品牌生产厂家；

2）二级建造师、高级工程师各两人，提供社保证明（与投标单位一致）；

3）现场项目经理须常驻现场，有类似冷库安装经验；

4）不允许联合体投标，所有资质、证明须与投标单位一致。

三、投标报名：

1、报名方式：公开招标，本次招标只接受微信公众号“供零在线”报名。

2、报名时间：2017年05月11日17:00前，逾期不再接受投标单位报名。

3、报名所需提交的电子资料至少包括：招投标相关供应商报名基本资料、特殊行业资格证等资

质文件。相关资料投递至2010011310@yonghui.cn

四、发放标书时间：

1、招标单位在收到报名后对投标单位通过资格预审。

2、对通过资格预审的投标人发放招标文件，发送标书时间和地点将另行通知。

3、对于提供虚假资料的投标人，一经查明，取消投标人资格。

mailto:相关资料投递至2010011310@yonghui.cn


五、联系方式：

1、联系电话：15980217057

2、邮箱：2010011310@yonghui.cn

3、联 系 人：郭磊真

永辉超市股份有限公司

2017.05.05


